Calendari d'examens finals extraordinaris COVID

Quadrimestre 2021-1

Dijous, 3 de febrer de 2022

Assignatura
HID
TENG/TP

Assignatura
DE

HIS1

GRP

TCA

TMSB

MATI

Tipus
Grau
Grau

TARDA

Tipus
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau

Horari
09.00 - 13.00
09.00 - 13.00

Horari
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00

Aula

Aula

15
16

14
22
25
27
17

Divendres, 4 de febrer de 2022

Assignatura
ASENS

EIGE

BPV

CCE

MSSB

Assignatura
FF1

MAT

BREA

MATI

Tipus
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau

TARDA

Tipus
Grau
Grau
Grau

Horari
09.00-13.00
09.00 - 13.00
09.00-13.00
09.00 - 13.00
09.00-13.00

Horari
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00

Aula

Aula

14
15
18
21
22

14
22
16

Dilluns, 7 de febrer de 2022

Assignatura
GEO
AGROE

Assignatura
CAP

FM1

CCONS
CVEG

BIC

PROTC

IEF

MATI

Tipus
Grau
Grau

TARDA

Tipus
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau
Grau

Horari
09.00 - 13.00
09.00 - 13.00

Horari
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00
15.00 - 19.00

Aula

Aula

14
15

14
22
17
18
25
26
27



Calendari d'examens finals extraordinaris COVID
Quadrimestre 2021-1

Dimarts, 8 de febrer de 2022

MATI
Assignatura Tipus Horari Aula
EST Grau 09.00 - 13.00 14
VITIVIN Grau 09.00 - 13.00 15
LCA Grau 09.00 - 13.00 16
TARDA
Assignatura Tipus Horari Aula
D1 Grau 15.00 - 19.00 14
FQ1 Grau 15.00 - 19.00 22
URPA2 Grau 15.00 - 19.00 18
MICA Grau 15.00 - 19.00 25
HCP Grau 15.00 - 19.00 27
MATI
Assignatura Tipus Horari Aula
SCE Grau 09.00 - 13.00 14
AECO Grau 09.00 - 13.00 15
BOEC Grau 09.00 - 13.00 16
HIS3 Grau 09.00 - 13.00 17
TARDA
Assignatura Tipus Horari Aula
BG Grau 15.00 - 19.00 14
TP1 Grau 15.00 - 19.00 22
TP5 Grau 15.00 - 19.00 24
ANA Grau 15.00 - 19.00 25
BRA Grau 15.00 - 19.00 26

QBA Grau 15.00 - 19.00 27



	Full1
	Full2



